
N76278

Pronájem reprezentativních kancelářských prostor 452 m² v

Praze 1 - Nové Město, Václavské náměstí

Energetická náročnost A

Praha 1, Václavské náměstí

Výměra: 452.03 m²

14 EUR za m2/měsíc

+ poplatky 150 Kč / m² + vl.

elektřina. ~ Neplatíte provizi ~

Dovoluji si Vám nabídnout k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory o celkové výměře 452 m² v

zrekonstruované administrativní budově na Václavském náměstí. 

Tato krásná jednotka je umístěna ve dvou patrech spojených vnitřním schodištěm. Vstup má přímo z výtahu z recepce

budovy a okna na Václavské náměstí. Horní patro má místy zkosenou střechu a také poskytuje dostatek světla.

Prostor lze rozdělit příčkami dle přání klienta, disponuje vlastním sociálním zázemím a kuchyňkou, klimatizací,

dubovými parketami, vstupem na magnetické karty a zdvojenými podlahami. 

Kancelářská budova VN9 stojí v samém srdci Prahy ve spodní části Václavského náměstí, na které se z jejích kanceláří

nabízejí překrásné výhledy. V bezprostředním okolí budovy se nachází řada obchodů a restaurací, hotelů, bank a dalších

služeb.

VN9 se může pochlubit také vynikající dopravní dostupností: pěšky lze pohodlně dojít na všechny tři trasy metra

(stanice Můstek a Muzeum) i na zastávku stěžejních tramvajových linek.

Blízkost pražské magistrály propojující centrum s městským okruhem zajišťuje také rychlé spojení jak na pražské

letiště, tak na všechny významné dálnice.

Ihned k dispozici.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice ráda Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Variabilní dispozice

Kristýna Kubálková

    774 452 037

    kubalkova@patoma.cz


